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Datos Generales
Nombre: JESUS SEGURA HIDALGO

Maximo nivel de estudios:

Antigliedad académica en la UNAM: 47 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO C TC Definitivo
Facultad de Psicologia
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el SIIA)

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE C - 2022
PRIDE B 2008
PASPA Estancias Sabdticas 2009
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JESUS SEGURA HIDALGO

Fecha de impresién: 11:52:52 Pagina 2/16 Domingo, 07 de julio de 2024



L TR Ty
=25 53“5(- =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Direccion General de Evaluacion Institucional

s 2 S 2o

Reporte de Produccion Académica

'VNIVER4DAD NACIONAL
AVENMA DE
MEXICO

i)' Slio JESUS SEGURA HIDALGO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JESUS SEGURA HIDALGO
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Direccion General de Evaluacioén Institucional
Reporte de Produccion Académica

JESUS SEGURA HIDALGO

Historico de participacion en proyectos

# Nombre

1 La ensefianza y la formacién en
escendarios comunitarios
2  Persuasion, influencia y poder

3 Investigacion diagnéstica de
valores creencias y expectativas
laborales en jévenes
desempleados

4  Laensefanzay la formacién en
escendrios comunitarios

5 Comunicacidn y psicologia.
6 Laensefanzay la formacion en
escenarios comunitarios.

7 Los medios de comunicacion
generalizados del poder.

Fecha de impresién: 11:562:52

|| UNAM: 7 (87.50%)

|| PAPIME: 1 (12.50%)

Participantes
JESUS SEGURA
HIDALGO
JESUS SEGURA
HIDALGO

JESUS SEGURA
HIDALGO
JESUS SEGURA

HIDALGO

JESUS SEGURA
HIDALGO

JESUS SEGURA
HIDALGO

JESUS SEGURA
HIDALGO

Pagina 4/16

Fuente
Recursos PAPIME

Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia

Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asignhado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asignado a
la Dependencia
Presupuesto de la
UNAM asighado a
la Dependencia

Fecha fin
31-12-2018

Fecha inicio
01-01-2017

01-02-2018 01-12-2019

01-12-2017  01-06-2020

01-01-2019 30-06-2019

01-03-2020 01-06-2021
01-01-2020 01-12-2021

01-06-2020 01-11-2021
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8  Persuasion, influencia y poder. JESUS SEGURA Presupuesto de la 01-01-2020 01-12-202]

HIDALGO UNAM asignado a
la Dependencia
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i)' Slio JESUS SEGURA HIDALGO
PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 27 (96.43%)
B Especialidad: 1 (3.57%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Afo
1 Estructura del sistema Tesis de JESUS SEGURA Castro Facultad de 2023
psiquico en catdlicos de la Licenciatura HIDALGO, Mendozq, Psicologia,
Ciudad de México Juan
Alberto,
2 Elimpacto de la campana Tesis de IGNACIO RAMOS JESUS Facultad de 2022
del Partido Encuentro Especialidad BELTRAN, SEGURA Psicologiaq,
Social en los electores de HIDALGO,
la Ciudad de México en las Fraustro
elecciones de 2015 Romo,
Daniel,
3  Comunicacién en la Tesis de JESUS SEGURA Alvarado Facultad de 2017
pareja, estabilidad y Licenciatura HIDALGO, Mena, Santa Psicologiaq,
cambio Miroslava,
4  Larepresentacion social Tesis de JESUS SEGURA Frutos Lépez, Facultad de 2017
de la Ciudad de México, en Licenciatura HIDALGO, Michelle Psicologiaq,
un grupo de extranjeros y Montserrat,
un grupo de mexicanos
5 Larepresentacion social Tesis de JESUS SEGURA Lopez Facultad de 2016
de un idioma extranjero Licenciatura HIDALGO, Martinez, Psicologia,
Angel Radl,
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El poder como habilidad :
los despliegues y sus
implicaciones afectivas

Identidad cultural de
jévenes universitarios
indigenas : una
experiencia de vida en la
interculturalidad

La experiencia religiosa :
una construccién social

El transexual y el
transgénero:
antecedentes y
significados

La representaciéon social
de la jubilacién

Representacion social de
la ciudad en migrantes
campesinos : estudio de
casos

Diferencias de hostilidad,
ansiedad y tristeza entre
dos muestras de mujeres
de diferente condicion
social
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Direccion General de Evaluacién Institucional

Reporte de Produccion Académica

JESUS SEGURA HIDALGO

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JUAN CARLOS
HUIDOBRO MARQUEZ,

MARIA EMILY REIKO
ITO SUGIYAMA,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,
JESUS SEGURA

HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

DOLORES MERCADO
CORONA,

Pagina 7/16

BLANCA
ESTELA
REGUERO
REZA, JESUS
SEGURA
HIDALGO, et
al.

JESUS
SEGURA
HIDALGO,
Torres
Garcia,
Patricia,
Roman
Tinajero,
Gabriela,
Alarcoén
Guerrero,
Laura L,

Herndndez
Martinez,
Dulce,

Delgado
Ramirez,
Maria del
Carmen,

JESUS
SEGURA
HIDALGO,
Fregoso
Fregoso,
Alejandra,

Facultad de
Psicologiaq,

Facultad de
Psicologia,

Facultad de
Psicologia,

Facultad de
Psicologia,

Facultad de
Ciencias
Politicas y
Sociales,
Facultad de
Psicologia,
Facultad de
Ciencias
Politicas y
Sociales,
Facultad de
Psicologia,
Facultad de
Ciencias
Politicas y
Sociales,
Facultad de
Psicologiaq,

2016

2015

2015

2010

2009

2009

2009
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La representacidén social
de la pobreza

Psicologia de la religion : el
mito de la Virgen de
Guadalupe : una
aproximacién psicopolitica
Representacion social de
conceptos relacionados
con la orientacion sexual
en hombres y mujeres
homosexuales y
heterosexuales

cambio cultural en la
globalizacion

La influencia que ejercen
las minorias sobre los
grupos que detentan el
poder en una escuela
secundaria federal del
Valle de Mexico

Retorno a la memoria
universal : ensayo de
memoria colectiva
Representacion social de
la docencia en el sistema
de ensenanza modular de
la Universidad Autébnoma
Metropolitana Unidad
Xochimilco : un estudio de
Caso

El concepto del hombre en
la cultura mesoamericana
: ensayo de memoria
colectiva
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Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,
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Mendoza
Jurado, José
Alberto,

Martinez
Soriano,
Azucenaq,

Pena
Pichardo,
Taniaq,

Mena
Gonzalez,
Ligia,
Rodriguez
Cuellar,
Arturo,
Sanchez
Paredes,
Maria del
Carmen,
Garcia
Lozano,
David,
Rodriguez
Lara, Maria
Elena,

Lopez
Quezada,
Ignacio
Rene,

Facultad de
Ciencias
Politicas y
Sociales,
Facultad de
Psicologia,

2008

2007

2002

2002

1996

1995

1993

1993
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La funcion del psicologo
clinico en la promocion de
la salud mental

Identidad y socializacion

Andlisis sobre la formacion
de grupos en las
comunidades de base en
Chilpancingo, Guerrero
Motivacion psicologica de
la conducta religiosa

El sindrome del nino
golpeado : un enfoque

cultural

La estimulacion subliminal
: andlisis psicologico de
sus fundamentos y de su
utilizacion en la publicidad

comercial

Proceso de seleccion de
instructores comunitarios

en el Estado de

Tamaulipas : (Estudio

exploratorio)

Una revision preliminar de
las teorias de la influencia

social
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JESUS SEGURA HIDALGO

Tesis de
Licenciatura

Tesis de

Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,

JESUS SEGURA
HIDALGO,
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Rosas
Carpio,
Marcelino,
Reyes
Mosqueda,
Gerardo de
Jesus,
Herndndez
Palacios,
José de
Jesus,
Ayala
Castillo,
Gerardo
Alberto,
Valenti
Hinojos,
Fernando
Octavio,
Murua
Gomez,
Miguel
Angel,
Rodriguez
Ledesma,
Patricia,

Salazar
Peraltag,
Enrique,

Carifio
Moyaq, José
Guadalupe,

1991

1991

1991

1989

1989

1987

1986

1986

Domingo, 07 de julio de 2024



# Nivel titulacion

FS GOV S

© 0 N o o

il

12
13
14
15
16
17

18
19

Fecha de impresién: 11:52:55

TVERSIOAD NACIONAL AUTONOWA §
= =

A #‘?"‘.".

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

inlisiia

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Direccion General de Evaluacioéon Institucional

Reporte de Produccion Académica

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad

Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad

Especialidad
Especialidad

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad

Especialidad
Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
SEMINARIO DE PODER

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PSICOLOGIA POLITICA Y COMUNICACION
SOCIAL

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
PSICOLOGIA, CULTURA Y SALUD PUBLICA
PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PSICOLOGIA POLITICA DE LA VIDA
COTIDIANA

SEMINARIO DE PODER

PSICOLOGIA POLITICA Y COMUNICACION
SOCIAL

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
CCPP: COMUNICACION Y PODER SOCIAL
CCPP: CULTURA Y POLITICA DE LA VIDA
COTIDIANA

CCPP: SEMINARIO: PODER

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.

Pagina 10/16

JESUS SEGURA HIDALGO

B Licenciatura: 56 (59.57%)
B Especialidad: 38 (40.43%)

Entidad

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Alumnos Semestre

14
8
49

2]
50
55
19

50

2023-2
2023-2
2023-1
2023-1

2022-2
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1

2022-1
2021-2

2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1

2020-1
2020-1
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22

23
24
25
26
27

28
29
30

31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
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Licenciatura
Especialidad

Especialidad

Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Licenciatura
Especialidad

Especialidad
Licenciatura
Especialidad

Especialidad
Especialidad

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Licenciatura
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
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COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
CCPP: COMUNCACION Y PSICOLOGIA
POLITICA

PC: COMUNICACION Y PSICOLOGIA
POLITICA

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PSICOLOGIA SOCIAL DE LOS GRUPOS
CCPP: COMUNICACION Y PODER SOCIAL
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
CCPP: CULTURA Y POLITICA DE LA VIDA
COTIDIANA

CCPP: SEMINARIO: PODER

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PC: COMUNICACION Y PSICOLOGIA
POLITICA-393297

COMUNICACION Y PODER SOCIAL

PC: COMUNICACION Y PSICOLOGIA
POLITICA

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.

CULTURA'Y POLITICA DE LA VIDA COTIDIANA

SEMINARIO: PODER

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PODER SOCIAL

CULTURA Y POLITICA DE LA VIDA COTIDIANA

SEMINARIO: PODER

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PODER SOCIAL
SEMINARIO: PODER

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA

CULTURA Y POLITICA DE LA VIDA COTIDIANA

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
SEMINARIO DE COMUNICACION

CULTURA'Y POLITICA DE LA VIDA COTIDIANA

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA

Pagina 11/16

JESUS SEGURA HIDALGO

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

1

10

44
50

13

45
1l

1

34

45
15
15

22

1l
1

45
25

20
20
15
20
55
14

38

2019-2
2019-2

2019-2

2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-1

2018-1
2018-1
2017-1

2016-2
2016-2

2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2
2013-2
2013-2
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58

59
60
61

62
63

64
65
66
67
68
69
70

7

72
73
74
75
76
77

78
79
80
8l

82

83
84

85

86

87
88
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Especialidad
Especialidad

Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Curso de

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Curso de

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Curso de

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Curso de

Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
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COMUNICACION Y PODER SOCIAL
COMUNICACION Y CONSTRUCCION DE
SENTIDO

SEMINARIO: PODER

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
CULTURA' Y POLITICA DE LA VIDA COTIDIANA
La Interaccidon Social desde la Psicologia

SEMINARIO DE COMUNICACION

COMUNICACION Y PSICOLOGIA POLITICA
COMUNICACION Y CONSTRUC. DE SENTIDO
INTERVENCION EN PROCESOS PSICOSOC.
INTERVENCION EN PROCESOS PSICOSOC.

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
Psicologia Social de la Interaccién

PSICOLOGIA SOCIAL DE LO COLECTIVO
PSICOLOGIA DE LA VIDA COTIDIANA
PSICOLOGIA TRANSCULTURAL
LENGUAJE, SENTIDO Y ACCION SOCIAL
SOCIALIZACION

PSICOLOGIA SOCIAL DE LOS GRUPOS
Teorias y Procesos grupales

PSICOLOGIA SOCIAL DE LO COLECTIVO
PSICOLOGIA SOCIAL DE LO COLECTIVO

ANAL EXPER DE COND SOCIAL
Psicologia Social de lo Colectivo

PSICOLOGIA Y COMUNICACION

OPINION PUBLICA
PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL
SOCIALIZACION

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA INTERACC.
PSICOLOGIA SOCIAL

Pagina 12/16
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Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia

Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Psicologia
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Ciencias
Politicas y Sociales

56
33

53
14
59

58
51

15

N

16

17
55

2013-2
2013-1

2013-1
2013-1
2013-1
2013-1

2012-2
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2012-1

2011-2
2011-2
201-2
201-1
20M-1
201-1

2010-2
2010-2
2010-2

2009-1

2009-1
2009-1

2009-1

2009-1

2009-1
2008-2
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89 Licenciatura PSICOLOGIA Y COMUNICACION Facultad de Ciencias 2 2008-2
Politicas y Sociales

90 Licenciatura  PSICOLOGIA Y COMUNICACION Facultad de Ciencias 14 2008-2
Politicas y Sociales

91 Licenciatura  PSICOLOGIA SOCIAL Facultad de Ciencias 5 2008-2
Politicas y Sociales

92 Licenciatura  PSICOLOGIA TRANSCULTURAL Facultad de Psicologia 17 2008-2

93 Llicenciatura  ANAL EXPER DE COND SOCIAL Facultad de Psicologia 13 2008-2

94 Licenciatura  OPINION PUBLICA Facultad de Psicologia 2 2008-1

95 Licenciatura  SOCIALIZACION Facultad de Psicologia 7 2008-1

96 Licenciatura  PSICOLOGIA SOCIAL Facultad de Ciencias 5 2008-1
Politicas y Sociales

97 Licenciatura  PSICOLOGIA SOCIAL Facultad de Ciencias 20 2008-1
Politicas y Sociales

98 Licenciatura  PSICOLOGIA Y COMUNICACION Facultad de Ciencias 13 2008-1

Politicas y Sociales
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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